

OR.0012.2.1.2019.

**Protokół z posiedzenia nr 1/2019
Komisji Rolnictwa, Ochrony Zdrowia i Porządku Publicznego
z dnia 4 lutego 2019 roku**

pod przewodnictwem Stanisława Olędzkiego przewodniczącego komisji.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności w załączeniu).

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa p. pożarowego oraz zagrożeń pożarowych powiatu.
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu wysokomazowieckiego w 2018 roku.
5. Informacja o umowach zawartych na 2019 rok pomiędzy Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem i Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.
6. Sprawozdanie Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem o wydzierżawieniu nieruchomości i mienia ruchomego o wartości brutto powyżej 3500,00 zł za 2018 r.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1-2).

Stanisław Olędzki przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, Krzysztofa Woźniewskiego Komendanta KPP w Wysokiem Mazowieckiem, Andrzeja Koca Komendanta KP PSP w Wysokiem Mazowieckiem, Jacka Roledera dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem i Bogdana Zielińskiego Starostę Wysokomazowieckiego. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycję zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji, przeciw- 0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3).

Andrzej Koc Komendant KP PSP w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił analizę sytuacji pożarowej i miejscowych zagrożeń oraz funkcjonowania krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie powiatu wysokomazowieckiego za rok 2018 (materiał w załączeniu).

Przewodniczący komisji podziękował za przedstawienie analizy stwierdzając jednocześnie, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w analizą.

Ad.4).

Krzysztof Woźniewski komendant KPP w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu wysokomazowieckiego w 2018 roku (materiał w załączeniu).

Radny Marek Skarżyński zapytał, jak komendant ocenia pracę straży miejskiej i czy jest współpraca?

Krzysztof Woźniewski komendant KPP w Wysokiem Mazowieckiem odpowiedział, iż jego zdaniem straż miejska na terenie miasta jest potrzebna. Nie mniej uważa, iż obecny 2- osobowy

skład straży miejskiej jest niewystarczający. Dodał, iż na terenie powiatu jest 14 dzielnicowych. Na terenie miasta Wysokie Mazowieckie jest 2 dzielnicowych. Przewodniczący komisji stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w informacją.

Ad.5).

Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił informację o umowach zawartych na 2019 rok pomiędzy Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem i Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (materiał w załączeniu).

Radny Marek Skarżyński stwierdził, planowany jest zakup sprzętu medycznego kardiologicznego, a na 2019 rok nie mamy zakontraktowanych takich usług. Ponadto stwierdził, iż w 2018 roku usługi tomografii komputerowej zostały wykonane na bardzo niskim poziomie.

Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem odpowiedział, iż sprzęt kardiologiczny wykorzystywany będzie przede wszystkim na oddziale wewnętrznym. Jeśli chodzi o tomograf komputerowy to stwierdził, iż na pewne kwestie związane z uruchomieniem procedur nie miał wpływu, a przeciągające się prace budowlane niekorzystnie wpłynęły na wykonanie planu.

Ad.6).

Jacek Roleder dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił roczne sprawozdanie Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2018 rok w zakresie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości brutto powyżej 3,500 zł. (materiał w załączeniu).

Ad.7).

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. W punkcie tym poinformował, iż do rannych wpłynęło pismo od Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położonych działającego przy Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem z którego wynika, że dyrektor nie wywiązuje się z zapisów rozporządzenia odnośnie wynagrodzeń i wynagrodzenia te są na niskim poziomie.

Starosta przedstawił informację przygotowana przez dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem odnośnie wynagrodzeń w szpitalu za grudzień 2018 roku.

Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos?

Radny Marek Skarżyński stwierdził, iż nie będzie zabierał głosu, ponieważ czeka na odpowiedź która zostanie mu udzielona na sesji rady powiatu.

Ad.8).

W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji


Stanisław Ojdzki